

**Vektor Puljeinvest VI P/S**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Annual report**

**2020**

---

**Company reg. no. 39 71 70 18**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 June 2021.

---

Lars Jørgensen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

#### **Management commentary**

- 5 Company information
- 6 Management commentary

#### **Financial statements 1 January - 31 December 2020**

- 7 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Statement of financial position
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

#### Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the management has presented the annual report of Vektor Puljeinvest VI P/S for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 9 June 2021

### **Board of directors**

Carsten Pedersen Rise

Lars Jørgensen

Jimmy Sølvsten

### **General partner**

Vektor Energi Invest ApS

Lars Jørgensen

## Company information

---

<b>The company</b>	Vektor Puljeinvest VI P/S Fruebjergvej 3 2100 København
	Company reg. no. 39 71 70 18 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Carsten Pedersen Rise Lars Jørgensen Jimmy Sølvsten
<b>Managing Director</b>	Jimmy Sølvsten
<b>General partner</b>	Vektor Energi Invest ApS
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Vektor Kapital Holding ApS

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company invest and manage receivables as main activity.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -757.614 against DKK -2.431.716 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 41.021.650 against DKK 38.746.255 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	10/7 2018 - 31/12 2019
<b>Gross loss</b>	<b>-757.614</b>	<b>-2.431.716</b>
Other financial income	41.862.352	42.624.200
1 Other financial costs	-83.088	-1.446.229
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>41.021.650</b>	<b>38.746.255</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	41.021.650	38.746.255
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>41.021.650</b>	<b>38.746.255</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Other financial instruments and equity investments	16.391.248	16.558.823
Total investments	<u>16.391.248</u>	<u>16.558.823</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>16.391.248</u></b>	<b><u>16.558.823</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	<u>0</u>	19.392.001
Total receivables	<u>0</u>	<u>19.392.001</u>
3 Other financial instruments and equity investments	<u>234.779</u>	275.506
Total financial instruments	<u>234.779</u>	<u>275.506</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>26.090.817</u>	<u>3.049.925</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>26.325.596</u></b>	<b><u>22.717.432</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>42.716.844</u></b>	<b><u>39.276.255</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Proposed dividend for the financial year	41.021.650	38.746.255
<b>Total equity</b>	<b><u>41.521.650</u></b>	<b><u>39.246.255</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	30.000	30.000
Payables to group enterprises	525.609	0
Payables to shareholders and management	639.585	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.195.194</u>	<u>30.000</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.195.194</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>42.716.844</u></b>	<b><u>39.276.255</u></b>

#### 4 Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	500.000	0	38.746.255	39.246.255
Distributed dividend	0	0	-38.746.255	-38.746.255
Profit or loss for the year brought forward	0	0	41.021.650	41.021.650
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>41.021.650</u>	<u>41.521.650</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 2020 - 31/12 2020	10/7 2018 - 31/12 2019
<b>1. Other financial costs</b>		
Other financial costs	83.088	1.446.229
	<b>83.088</b>	<b>1.446.229</b>
<b>2. Other financial instruments and equity investments</b>		
Cost 1 January 2020	6.938.105	0
Additions during the year	807.500	21.030.677
Disposals during the year	-3.357.322	-14.092.572
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>4.388.283</b>	<b>6.938.105</b>
Revaluation 1 January 2020	9.620.718	0
Adjustments to the income statement	39.705.775	40.305.980
Revaluations for the year	-37.323.528	-30.685.262
<b>Revaluation 31 December 2020</b>	<b>12.002.965</b>	<b>9.620.718</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>16.391.248</b>	<b>16.558.823</b>
<b>3. Other financial instruments and equity investments</b>		
Adjustment to the income statement for 2020 are -40.727 DKK (2019: -110.202 DKK)		
<b>4. Related parties</b>		
<b>Consolidated financial statements</b>		
The company is included in the consolidated financial statements of Vektor Kapital Holding A/S, company reg. no 35512446, Fruebjergvej 3, 2100 Copenhagen.		